
 
 

AREA DELLA DIDATTICA 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

• Visto lo Statuto dell’Università degli studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 

2015 e ss.mm.ii.; 

• visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza emanato con D.R. n. 9 

del 4/01/2016; 

• Visti i D.D. n. 5 del 7 gennaio 2020, n. 4749 del 30 dicembre 2022 e n. 448 del 3 febbraio 

2023; 

• Viste le delibere del Senato Accademico del 28/05/2024 e del Consiglio di Amministrazione 

del 30/05/2024 con le quali per l’anno accademico 2023/24 è stata approvata l’iniziativa che 

prevede l’attivazione di un fondo "Attività, Interventi e Merito" di € 856.000,00 per 

l'assegnazione di 1624 premi di studio, per un ammontare totale di 649.600,00€ e di 344 premi 

di laurea per un ammontare totale di 206.400,00€; 

• Visto il D.D. n. 2608 del 21/06/2024; 

• Visti i dati ricavati dalla banca dati smart_edu (Be Smart s.r.l.); 

• Visto il proprio D.D. n. 4298 del 11/10/2024 con cui sono state pubblicate le graduatorie dei 

beneficiari di premi di laurea per l’anno acc. 2023/24; 

• Trascorsi 10 giorni dalla pubblicazione del D.D. n. 4298/2024; 

• tutto ciò premesso; 

DECRETA 

Sono pubblicate le allegate graduatorie definitive dei beneficiari di premi di laurea, del valore di € 

600,00 ciascuno, a favore di studenti meritevoli che hanno deciso, nell'anno accademico 2023/24, di 

proseguire il proprio percorso formativo in un corso di Laurea Magistrale presso l'Università degli 

Studi di Catania, che costituiscono parte integrante del presente decreto.  

Catania, 

          Il Dirigente 

            (Dott. Giuseppe Caruso) 

Università Catania Prot. n. 0331580 del 22/10/2024 - [UOR: SERVSTUD - Classif. III/12]

Gianluca Roberto Giangreco
Timbro decreto

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
22/10/2024

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
22/10/2024

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
331580      III   12

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
4476



II Pianificazione e sostenibilità ambientale del territorio e del paesaggio

POS. Matricola

1 1000069714

2 1000017652

V Tecnica della riabilitazione psichiatrica

POS. Matricola

1 1000068771

2 1000068774

VII Scienze e tecnologie per la ristorazione e distribuzione degli alimenti mediterranei 

POS. Matricola

1 1000018084

2 1000018631

VIII Tecniche di laboratorio biomedico

POS. Matricola

1 1000068658

X Chimica Industriale

POS. Matricola

1 1000070094

2 1000068828

XI Dietistica

POS. Matricola

1 1000068929

2 1000068919

XII Logopedia

POS. Matricola

1 1000068671

2 1000068670

GRADUATORIE DEFINITIVE DEI BENEFICIARI DI PREMI DI LAUREA A FAVORE DI STUDENTI 

MERITEVOLI ISCRITTI NELL'ANNO ACCADEMICO 2023/2024 AD UN CORSO DI LAUREA 

MAGISTRALE PRESSO L'UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA

1a FASCIA

Pagina 1



XIII Scienze Geologiche

POS. Matricola

1 1000068777

2 1000068778

I Scienze farmaceutiche applicate

POS. Matricola

1 1000068769

II Ostetricia

POS. Matricola

1 1000068927

III Fisioterapia

POS. Matricola

1 1000068652

2 1000068649

3 1000068655

4 1000068653

I Chimica

POS. Matricola

1 1000068816

2 1000068822

3 1000068823

4 1000068819

5 1000068814

6 1000068818

II Scienze Ambientali e Naturali

POS. Matricola

1 1000017409

2 1000069429

III Matematica

POS. Matricola

1 1000015825

2 1000069318

3 1000014756

4 1000069317

5 1000069928

2a FASCIA

3a FASCIA

Pagina 2



6 1000069316

V Scienze e tecnologie alimentari

POS. Matricola

1 1000020964

2 1000069148

3 1000021346

4 1000067322

5 1000017883

VI Filosofia

POS. Matricola

1 1000069083

2 1000069014

3 1000067032

4 1000069054

5 1000069075

6 1000069017

VII Fisica

POS. Matricola

1 1000067792

2 1000067826

3 1000067867

4 1000068050

5 1000067806

6 1000067799

VIII Ingegneria elettronica

POS. Matricola

1 1000069289

2 1000069997

3 1000014645

4 1000016154

5 1000015079

6 1000067578

I Mediazione linguistica e interculturale

POS. Matricola

1 1000068710

2 1000068699

3 1000070005

4 1000069883

5 1000070000

6 1000068683

4a FASCIA

Pagina 3



7 1000069342

II Scienze dell'amministrazione e dell'organizzazione

POS. Matricola

1 1000069562

III Scienze e tecnologie agrarie

POS. Matricola

1 1000018923

2 1000067393

3 1000067389

4 1000069141

5 1000067382

6 1000069143

7 1000069749

8 1000017621

IV Ingegneria Civile, Ambientale e Gestionale

POS. Matricola

1 1000014946

2 1000015431

3 1000067399

4 1000067571

5 1000068899

6 1000067573

7 1000069739

8 1000068901

V Beni culturali

POS. Matricola

1 1000017688

2 1000017192

3 1000068952

4 1000068955

5 1000068957

6 1000069862

7 1000069859

8 1000069865

VI Storia, politica e relazioni internazionali

POS. Matricola

1 1000069110

2 1000017697

3 1000069554

4 1000069552

5 1000069553

6 1000069111

Pagina 4



7 1000069555

8 1000069113

VII Sociologia e servizio sociale L-39

POS. Matricola

1 1000067498

2 1000068910

3 1000069532

4 1000069535

I Scienze motorie

POS. Matricola

1 1000020672

2 1000068509

3 1000068518

4 1000019453

5 1000068536

6 1000068542

7 1000016782

8 1000068539

9 1000070153

10 1000068540

II Economia

POS. Matricola

1 1000017184

2 1000018042

3 1000019042

4 1000069211

5 1000017686

6 1000017420

7 1000018168

8 1000069188

9 1000069173

10 1000021206

III Ingegneria industriale

POS. Matricola

1 1000068401

2 1000016333

3 1000015917

4 1000069248

5 1000016290

6 1000068465

7 1000006183

8 1000069240

5a FASCIA

Pagina 5



9 1000068382

10 1000069247

I Ingegneria informatica

POS. Matricola

1 1000015308

2 1000067652

3 1000018087

4 1000067617

5 1000067618

6 1000067610

7 1000067579

8 1000069219

9 1000018782

10 1000067656

II Biotecnologie

POS. Matricola

1 1000019104

2 1000068614

3 1000017236

4 1000068665

5 1000069425

6 1000021001

7 1000021127

8 1000069352

9 1000024867

10 1000024431

11 1000069424

12 1000024387

13 1000068667

III Scienze dell'educazione e della formazione

POS. Matricola

1 1000017872

2 1000018876

3 1000017439

4 1000068862

5 1000068873

6 1000017710

7 1000020373

8 1000017364

9 1000017288

10 1000026698

11 1000068882

12 1000068870

13 1000068799

6
a 

FASCIA

Pagina 6



14 1000068918

15 1000017750

IV Scienze biologiche

POS. Matricola

1 1000070049

2 1000070051

3 1000019581

4 1000069122

5 1000017513

6 1000019878

7 1000018763

8 1000018044

9 1000070091

10 1000020941

11 1000020805

12 1000018331

13 1000070106

14 1000020710

15 1000069101

V Scienze e lingue per la comunicazione

POS. Matricola

1 1000069855

2 1000068935

3 1000069076

4 1000018572

VI Lettere

POS. Matricola

1 1000018186

2 1000068991

3 1000069026

4 1000068981

5 1000069074

6 1000069847

7 1000069005

8 1000016879

9 1000068997

10 1000068962

11 1000068965

12 1000017201

13 1000069063

14 1000018089

15 1000069107

Pagina 7



VII Informatica

POS. Matricola

1 1000015834

2 1000069285

3 1000069298

4 1000014882

5 1000015901

6 1000006272

7 1000069220

8 1000070013

9 1000069264

10 1000015577

11 1000014948

12 1000015165

13 1000015982

VIII Scienze e tecniche psicologiche

POS. Matricola

1 1000018708

2 1000024269

3 1000018934

4 1000017929

5 1000068886

6 1000024358

7 1000068909

8 1000021660

9 1000068839

10 1000068920

11 1000018468

12 1000017542

13 1000068807

14 1000068809

15 1000019447

I Lingue e culture europee euroamericane ed orientali

POS. Matricola

1 1000069068

2 1000069910

3 1000017546

4 1000068946

5 1000069092

6 1000069886

7 1000069915

8 1000069030

9 1000069893

10 1000069024

11 1000069094

7a FASCIA

Pagina 8



12 1000069908

13 1000017276

14 1000068993

15 1000069066

16 1000069022

17 1000069927

18 1000068990

I Economia Aziendale

POS. Matricola

1 1000017112

2 1000018560

3 1000069995

4 1000017257

5 1000019904

6 1000019584

7 1000024355

8 1000017873

9 1000017487

10 1000017771

11 1000069186

8a FASCIA

Pagina 9


		2024-10-22T10:09:48+0200
	GIUSEPPE CARUSO




